
Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_01 
 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 
 
 

V Kroměříži dne 5.3.2024 
 
Vážení, 
 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (01) k veřejné zakázce „SPORTOVNÍ 
ZAŘÍZENÍ MĚSTA KROMĚŘÍŽE – PLAVECKÝ BAZÉN“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (“zákon”); Ev.č. ve VVZ: Z2024-
010004.  
 
Dotaz č. 1: 
Dle čl. 17 Zadávací dokumentace k výše uvedené VZ zadavatel umožňuje prohlídku místa 
budoucího plnění, která se uskuteční v termínu uvedeném ve Výzvě k podání nabídky. Výzva 
k podání nabídky není součástí souboru Zadávací dokumentace, který je veřejně přístupný na 
portálu ezak.mesto-kromeriz.cz. Prosíme o doplnění doby prohlídky místa plnění. 
 
Odpověď č. 2: 
Jedná se o administrativní překlep v terminologii. Vzhledem k tomu, že v otevřeném řízení 
se zahajuje zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do VVZ, 
v tomto případě se myslím výzvou k podání nabídky oznámení o zahájení, které je 
uveřejněno ve VVZ (odkaz: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/53676432-2304-408f-
9364-53b7fbfab2d9). 
„Oznámení o zahájení zadávacího řízení - obecná veřejná zakázka“ je nedílnou součástí 
zadávací dokumentace. 
Informace o prohlídce místě plněn je uvedena na dvou místech v oznámení o zahájení: 
Cesta:  

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure)  VYMEZENÍ ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-

Purpose)  1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)  Další informace o 
místě plnění (BT-728-Procedure) 
 
nebo 
 

1) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot) LOT-0001  PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Purpose)  1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)  Další 
informace o místě plnění (BT-728-Lot) 
 

 
 
 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/53676432-2304-408f-9364-53b7fbfab2d9
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/53676432-2304-408f-9364-53b7fbfab2d9


Stránka 2 z 2 
 

 
 

………………………………………………. 
za pověřenou osobu 


		2024-03-05T15:09:16+0100
	Ing. Josef Křeháček




